
ZARZĄDZENIE Nr 2736/2022    

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 07 grudnia 2022 r.

w sprawie użyczenia Ochotniczej Straży Pożarnej Łódź – Nowe Złotno przyczepy 

do transportu sprzętu strażackiego do ratownictwa chemicznego i ekologicznego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 

i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2022 r. poz. 

1526)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Użyczam Ochotniczej Straży Pożarniczej Łódź – Nowe Złotno przyczepę do 

transportu sprzętu strażackiego do ratownictwa chemicznego i ekologicznego marki 

STOPEXIM, nr identyfikacyjny VIN: SWPS11A00NR000033, nr rejestracyjny EL 4X982, 

rok produkcji 2022 oraz namiot pneumatyczny ewakuacyjny o powierzchni 27 m2.

§ 2. Użyczenie ruchomości, o których mowa w § 1, następuje na czas nieokreślony, 

z prawem rozwiązania za 1-miesięcznym okresem wypowiedzenia przysługującym każdej 

ze stron.

§ 3. Użyczenie środków trwałych określonych w § 1 nastąpi na zasadach i warunkach 

określonych w umowie, zawierającej w szczególności:

1) zobowiązanie „Biorącego do używania” do korzystania z przedmiotu użyczenia zgodnie 

z jego przeznaczeniem i właściwościami, instrukcjami producenta i użytkowania;

2) zastrzeżenie „Użyczającego” do prawa kontrolowania sposobu używania i rozwiązania;

3) zakaz oddawania ruchomości do używania osobom trzecim bez zgody „Użyczającego”;

4) zobowiązanie „Biorącego do używania” do informowania, że przedmiot umowy 

pozyskany został w ramach Budżetu Obywatelskiego na rok 2021/2022.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zarządzania 

Kryzysowego i Bezpieczeństwa w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


